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hundintresserade 
 

Medlemsinformation 
nr 2, AUGUSTI 2006 

Party on in the 
free(style) world! 

Grattis Lydia och Jim, 2:a i USM i freestyle! 
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Medlemsmöte! 
Välkomna till medlemsmöte i klubblokalen den  

12 september klockan 19.00. 
Naturligtvis blir det gratis fika och som vanligt lottar vi ut en  
T-shirt eller ett linne till en av de deltagande medlemmarna! 

Linköpings hundungdom 
 
Styrelsen 2006 
 
Kassör  Rolf Gustavsson 013 – 21 03 70  4000gustavsson@telia.com 
Ordförande Åsa Wrede 08 - 505 682 83 asawr496@student.liu.se 
Vice ordförande Anna-Carin Karlsson 013-104910 annka160@student.liu.se 
Sekreterare Eva Bjärud 013 - 80 780 terriern99@hotmail.com 
 
Ledamöter  Anna Genblad 013 - 153898 nuddelsoppa@hotmail.com 
 Magnus Baurèn 013-155896 magnus@bauren.com 
 Ros-Mari Andréasson 013-101808 rosan78@bredband.net 
 
Suppleanter  Emma Lindgren 013-154935  emma.lindgren@hem.utfors.se 
 Maria Blomqvist  013– 213713 marbl060@student.liu.se  
 
Kontakta Rolf om du vill ha information om 
medlemskap! 
 
Plusgirokonto: 26 27 98-2. 
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Söderköpings BK 
Inbjuder till 

ÖSTGÖTAMÄSTERSKAPET 
i agility 2006 

Söndagen den 10 september 
 
 Klasser och avgift:   Öppen agilityklass 45,- ( klubbkampen ) 
                                  Agilityklass 55,- ( ÖM ) 
                                  Hoppklass 55,- ( ÖM ) 
                                  Hopplagklass 120,- ( ÖM ) 
 
 Domare: Rolf Gustavsson/Malin Ekström 
 Plats: Söderköpings  BK 
Anmälan: Sista anmälnings / betalningsdag den 18/8 2006 
ianmälan: online eller på ”agility.soderkoping@ spray se”  Laganmälan på mailadressen 

               Avgiften betalas in på Pg 840807-2 
 
 Vid anmälan ska dessa uppgifter vara med: Förare, adress, postadress, telefonnummer, hundens namn, och 
tilltalsnamn, ras, registreringsnummer, födelsedatum, storleksklass, klubb samt vilka klasser du vill deltaga i. 
Anmälningsavgiften sätts in på klubbens postgiro. 
Betalning = anmäld. 
Laganmälan: Skriv namn på alla förare och hundar i laget (max 3 st) och lagnamn. Låt en i laget betala in hela 
anmälnings avgiften. 
Agilityklass-hoppklassresultaten läggs ihop och för att bli Östgöta mästare individuellt krävs resultat i både 
hopp och agilityklass. 
Lag: I varje lag räknas de två bästa ekipagen. Mixade lag från olika klubbar får förekomma. 
Åldersgräns på hunden är som vanligt 18 månader. 
 
 PM kommer att ligga på hemsidan www.soderkopingsbk.com 
 
 VÄLKOMNA 
  
 Information: Annette Nordenstad 070/3143090 

VECKANS BANA PÅ TORSDAGAR:  
TÄVLINGSTRÄNING I AGILITY 

 
Från och med den 31 augusti kommer alla som vill kunna komma och träna under tävlingslika former på 
”veckans bana” i vår inhägnade hage utanför huset. Den som ansvarar för banan tar med sig en banskiss till 
träningen där vi hjälps åt att bygga upp banan, till nästa vecka utser vi en ny ansvarig. Därefter hjälps vi åt 
med att döma och att heja på varandra. 
 
Veckans bana kommer att köras på torsdagar med start klockan 18.00. Det är viktigt att alla kommer i tid så 
att vi kan hjälpas åt med banbygget! 
 
OBS! Glöm inte att skriva i närvarokort när ni tränar! De finns i brevlådan. 
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 Den 22-23 juli anordnade Linköpings HU 
och Åtvidabergs HK en tvådagars 
agilitytävling nära Åtvidabergs centrum på 
något som måste vara Sveriges bästa 
tävlingsplats: Edbergafältet/Kanonvallen. 
 
Förra året arrangerade våra två  klubbar 
tillsammans med Tranås BK en av de 
största tävlingarna under sommaren, 
tredagarstävlingen ”Semestersabotören”.  
Då vi bara var två klubbar denna gång 
valde vi att arrangera en tvådagarstävling 

över en helg. Tävlingen blev så lyckat och samarbetet mellan klubbarna gick så bra att vi 
beslutat att göra en likadan tävling nästa år. Vem vet? Det kanske kan bli ett årligt 
återkommande arrangemang? 
 
Tävlingen ur banchefens perspektiv (Åsa Wrede), LHUs bana 
 
 Årets stortävling gick av stapeln i Åtvidaberg, vår klubb skötte den ena banan och 
Åtvidabergarna den andra. Som vanligt börjar förberedelserna långt innan själva tävlingen 
men på fredagen var det dags att köra alla hinder och andra grejer till tävlingsplatsen vid 
solkanonen i Åtvidaberg. Vi var ett gäng tappra medlemmar som slet med hindrena i 
solgasset, bland annat satte vi upp fem stycken tält efter att vi byggt vår första bana. Vi var 
tre tjejer som satte upp det stora sekretariatstältet och vi klarade det på halva tiden jämför 
med de tiotal Åtvidabergare som kämpade med det andra tältet! 

 
 Arbetsflytet fortsatte under hela helgen, helt plötsligt 
upptäckte vi att vi låg nästan två timmar före 
tidsschemat! Det kom flera stycken som hade missat 
sina banvandringar men de fick förstås en extra liten 
banvandring i slutet, ingen som var på plats behövde 
missa sin start! 
 
 Mina egna minnen från tävlingen och alla fina lopp är 
faktiskt inte så många. Jag gömde mig nämligen mest 
bakom inroparens stora tavla där jag agerade inkastare 
och såg till att rätt ekipage gick in på banan i rätt tid, där 

ser man inte mycket av banan. Men många fina lopp blev det, det är jag säker på! Särskilt 
när jag läser resultatlistan, klubbens egna medlemmar visade som vanligt framtassarna och 
tog hem många pinnar och rosetter! Extra nervös var jag ju förstås när Therese Pierrou 
körde med min egen lilla Lovis men det gick bra det med, en vinst fick hon ta med sig 
hem! Men jag vågade inte titta då... 
 
 Ett enormt tack vill jag rikta till alla de medlemmar (och andra) som hjälpte till med 
minsta lilla grej under tävlingen! Alla behövs under en så här stor tävling och alla är varmt 
välkomna att hjälpa till! Till er som inte var där (varken för att tävla eller hjälpa till) vill 
jag bara säga att ni missade nåt! Jag hoppas att fler blir sugna på att hjälpa klubben att göra 
fler så här bra tävlingar, man lär sig mängder om agility, det är trevlig gemenskap och 
godiset i sekretariatstältet tar aldrig slut… 

KANONSABOTÖREN 
Åtvidaberg 22-23 juli 
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Tävlingen ur tävlingsledarens perspektiv (Rolf) 
Planeringsarbetet började någon gång i februari och vi hade ca 6-7 planeringsmöten. Alla 
hölls nere i Åtvidaberg så att vi kunde åka och titta på tävlingsplatsen efter mötena. Roger 
Franksson (ÅHK- och LHU-medlem) fixade fika till alla mötena och det kändes lyxigt med 
en uppvärmd klubbstuga att ha mötena i! En av de tyngsta uppgifterna inför tävlingen är att 
försöka få sponsorer till priserna, Roger tog tag i den biten tillsammans med bl a Mats 
Gustavsson (Tranås BK och LHU) och lyckades lösa det mycket bra, det blev till och med 
priser över som delades upp och kommer att användas på vårt KM. En annan stor uppgift 
inför tävlingen är att ta emot alla anmälningar och att kolla att de som anmält sig betalar 
rätt avgifter. Liksom förra året tog Helene Wiklund hand om detta, plus att hon ansvarade 
för sekretariatet under hela tävlingen. Förra året hade jag fullt sjå med att försöka få el, 
datorer mm att funka i början av tävlingen, i år slapp jag det eftersom Magnus Baurén var 
teknikansvarig (som funkade 100%-igt!). Ett par av tjejerna från ÅHK skötte allt med 
priserna, (Sandra och Isabelle tror jag det var) och rosetterna beställde Jessica Holmström. 
ÅHK stod själva för serveringen som hade mycket bra utbud och fantastisk service!  
Själva tävlingsbanorna sköttes genom att varje klubb ansvarade för varsin bana med hjälp 
av två domare. På LHUs bana dömde Alar Meomuttel och Catharina Tuomisto. Sven 
Åfeldt och Roger Franksson dömde på ÅHKs bana. Åsa var banchef och fixade allt som 
rörde vår bana och på ÅHKs bana delade Sandra och Ann-Sofie på den uppgiften. Vi hade 
gjort upp detaljerade tidsscheman så att vi kunde se om banorna skulle börja gå i sån otakt 
att det skulle innebära problem för de tävlande. Vid några tillfällen fick vi faktiskt dra ner 
lite på takten för att inte hamna för långt före tidsschemat. 

 
Organisationen av tävlingen fungerade 
fantastiskt bra! Till och med så bra så att jag 
som tävlingsledare faktiskt var ganska 
onödig... Detta bevisade jag genom att slå i 
huvudet i överdelen av en släpvagn så illa så 
att jag var tvungen att lämna tävlingen och åka 
till akuten i Linköping för att limma ihop 
skallen igen. När detta inträffade var det skönt 
att veta att vi 
hade gott om 
duktiga 

funktionärer på plats och tävlingsledarjobbet tog Reneth 
Svensson från Oskarshamns BK hand om (hon hjälpte 
Helene i sekretariatet under hela tävlingen så hon var ändå 
på plats!) En av de viktiga detaljerna på en sådan här 
tävling är resultatredovisningen, Magnus hade fixat ett 
fungerande nätverk så klasserna som kördes kunde följas 
på rullande resultatredovisning och när klassen var klar 
och resultaten dubbelkollade så behövde bara banorna 
anropa sekretariatet på radio och säga att det var klart. 
Helene och Reneth såg till att resultatet kom upp inom 
några minuter och själv såg jag till att prisutdelningarna för de olika klasserna skedde så 
fort som möjligt. 
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Tävlingsresultat från när och fjärran! 

12-13 augusti Oskarshamn 
Klubbens nyaste medlem Eva-Marie med papillonen Piraya tar storslam och plockar 
fyra cert på två dagar! Eva och Brownie vann agilityettan och tog sin första pinne där! 
4-5 augusti U-SM i Gävle 
Grattis Lydia och Jim som med fantastiska 90,33 p kom tvåa i freestyle! 
22-23 juli Åtvidaberg Kanonsabotören 
Grattis Leona med Loke som tog första hoppinnen, Anna med Essa som tog sista 
hoppinnen i ettan, Malin med Leo tog en agilitypinne, Therese som vann ett agilitylopp 
med Åsas Lovis, Anna med Wilma tog sista pinnen i agilitytvåan och Kalle med Jonsson 
som tog en hoppinne! Grattis även till Cissi och Johanna som körde familjens Nelson 
till en pinne! 
23 juli utställning Finspång 
Grattis Eva med Lava som blev BIS-valp på Finspångs inofficiella utställning! 
20 juli lydnad Åtvidaberg 
Grattis Sandra med Thyra som tog LP III på tredje starten, 311,5 p den här gången! 
1-2 juli lydnadGrattis Sandra med Thyra som under helgen tog två förstapris i 
lydnadsklass III, det ena med helt fantastiska 314 p av 320 möjliga! 
Bjuv 1-2 juli Grattis Eva med Brownie som med en vinst tog andra hoppinnen! Deras 
lag tog även en andraplats och en tredjeplats. 
16 juni viltspår 
Grattis Eva och Brownie som klarade anlagsprovet i viltspår! 
11 juni lydnad 
Grattis Stina med Kerry som med 174 p och klassvinst tog ett förstapris i 
lydnadsettan! 
Kumla 24-28 maj 
Grattis Nova och Therese till sista agilitycertet och CHAMPIONAT!!! Grattis även till 
Rosa och Troja som tog sista agilitypinnen i ettan, Bea och Soda som tog sista 
agilitypinnen i tvåan, Sofia och Ilex som tog sista hoppinnen i tvåan, Kalle och Jonsson 
som tog första pinnen i hoppklassen. Laget Fast and Furious fick en seger. Grattis 
även till Jimmy och Caiza som tog två agilitycert och championat! 
Vadstena 14 maj 
Grattis Malin med Leo och Anna med Essa som med varsin vinst tog pinnar i small! 
Oskarshamn 13 maj 
Grattis Mimmi som fixade sista pinnen med Maggie i largeagilityettan! 
Ulricehamn 6 maj 
Grattis Rosa och Troja som tog två pinnar! 
Väsby 6 maj 
Grattis Åsa och Lovis som tog sista hoppinnen i tvåan med en vinst och blev 
uppflyttade till trean! 
Tranås 29-30 april 
Grattis till Rosa och Troja som tog en pinne i ettan, Åsa och 
Lovis som tog en pinne i tvåan och Cecilia med Happy som 
tog sista pinnen i hopptvåan! Stort grattis till Therese och 
Nova som tog certet i agilityklassen! 
Finspång 26 mars 
Grattis Sandra och Thyra som på tredje raka tävlingen tog 
sitt LPII! Höga poäng alla gångerna, denna gång blev det 
189,5p! 
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Fixardag 17 september:  
Den 17 september är det dags för fixardag igen! Klockan 11.00 samlas vi, 
så många som möjligt för att tillsammans fräscha upp lokalen och fixa till 
gräsplanen. 
Har ni städmaterial, spadar, skottkärror,mm så är det 
alltid välkommet att tas med. 
Givetvis bjuder vi på fika! 

Erbjudande till LHU: medlemspris på Anita Axelssons bok: 
 
AGILITY KLASS I 
 
Från första träningspasset till tävlingsdebuten. 
 
AGILITY KLASS I är den uppskattade grund- och kursboken. Den 
vänder sig både till dig som är ny i sporten eller som har hållit på ett 
tag. Du får lära dig hur du lär in de olika hindren, bland annat den 
effektiva 2x2-slalommetoden. Du hittar också förberedande träning, 
handling och ett kapitel som visar hur du stretchar din hund. Boken 
är rikt illustrerad med bilder, träningskombinationer och banor. 
 
Jobbar du som instruktör fungerar boken som inspirationskälla och 
du hittar många övningar och tips till din kurs. Bokens alla bilder är i 
färg och den innehåller 180 sidor.  
 
Ordinarie pris är 259 kr. Vi betalar endast 190 kr 
och får ett deltagarhäfte (värde 69 kr) på köpet.  

 
Vi beställer gemensamt, vill du ha ett exemplar? Maila eller ring till Rolf senast 24 september. 
4000gustavsson@telia.com, 0708-51093 
 
Vi har ett exemplar i bokhyllan på klubben om ni vill titta i den innan ni bestämmer er!  
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Kurser på Linköpings HU hösten 2006 
 För att gå en nybörjarkurs i agility krävs att du kan jobba med 
din hund lös eftersom man inte kan träna i koppel för säkerhetens 
skull. Du bör därför ha god vardagslydnad så att hunden lyder 
även när det är andra hundar med på planen. Godis/leksak att 
locka med under träning är självklart tillåtet! Hunden skall 
dessutom vara minst 12 månader för att gå kurs. På 
nybörjarkursen får föraren lära sig hur man ska träna in de olika hindrena. Vi tränar även lättare 
kombinationer. Målet för kursen är att ge föraren och hunden en grund för hur de ska träna och 
lära in olika hindertyper.  
På fortsättningskursen krävs att hunden kan alla enskilda hinder någorlunda då det ska 
tränas hinderkombinationer och handling (hur man får hunden att gå dit man vill). Att klara 
enkla banor är målet för kursen! Man får självklart gå kursen flera gånger!  
Tävlingskursen är till för de som precis har börjat tävla eller för de som vill börja tävla. På 
kursen tränas handling i banor så hunden ska klara alla olika hinder i kombinationer. Målet för 
kursen är att komma ut på tävlingsbanorna.  
Tävlingslydnadskursen är till för de som är nyfikna på de olika momenten i främst 
lydnadsklass I. Kursen är en grundkurs.  
Kursavgiften är 350 kronor och betalas kontant till instruktören. 
För att få gå på kurs måste du vara medlem i Hundungdom eller hos Brukshundsklubben. Det 
går bra at lösa medlemskap som lokal medlem (40 kr/år) när du fått besked om att du fått plats 
på kursen. 
 
Höstens kurser har planerad kursstart i vecka 36. I skrivande stund är inte kursschemat helt 
fastlagt. När detta utskick kommer ut ska informationen finnas på vår hemsida, titta under 
”kurser”. Åtminstone dessa kurser kommer att hållas: 

21-22 oktober: ”Kursförberedande kurs” med Anna-Carin Karlsson och Lydia Benson. I den 
här helgkursen kommer du att få pröva på lite varje: agility, lydnad, freestyle och klicker. Ni 
kommer att få lära er om grunderna i inlärning och få många bra tips inför era val av framtia 
kurser. Max 8 deltagare. Kursavgift 350 kr, fika ingår men ej lunch.  
 
Kursanmälan för samtliga kurser sker till Ros-Marie Andréasson: telefon 013-101808, 0707-691289, 
mail: rosan78@bredband.net  

Tid Kurs Antal platser 

 Agility, nybörjare max 8 st 

 Agility, nybörjare max 8 st 

 Agility, fortsättning  max 8 st 

 Agility, fortsättning  max 8 st 

Onsdagar 18.00 Inlärning med klicker max 8 st 

Instruktör 

 

 

 

 

Anna-Carin Karlsson 

Studiecirkel i mental träning 

Under hösten/vintern kommer en studiecirkel i mental träning att ordnas för dig som tävlar lite och 
vill lära dig att tänka rätt, att inte vara nervös längre eller kanske för dig som inte vågar tävla än. 
Cirkelledare blir Eva-Marie Wergård och som studiebok kommer vi att använda Lyckas på tävling 
av Niina Svartberg. 

Intresseanmälan till Åsa Wrede, asa_wrede@yahoo.se eller 0733 283550 



8 

Helgkurser med externa instruktörer under hösten:  
Max antal deltagare med hund på våra helgkurser är 8 st. I priset ingår fika men inte lunch, antingen så 
tar du med en matlåda som du kan värma i mikro eller så kan du ta med matpengar (ca 55 kr/dag) så 
beställer vi mat gemensamt (hamburgare eller pizza brukar det bli). Kursavgiften för dessa kurser betalar 
ni på plats. 
 
Tävlingslydnad 
25-26 november går en helgkurs i tävlingslydnad för dej som 
vill putsa formen eller ha tips på hur du kan komma igång 
med lydnadsträning på ett bra sätt. 
Vi har lyckats övertala Susan Wastensson ännu en gång.  
Hon har själv tävlat upp flera hundar till lydnadschampionat 
och även tävlat i lydnadslandslaget med sin border collie 
Fonzie. Susan är känd för sina positiva träningsmetoder där 
hundarnas vilja och glädje är A och O. 
 
Anmälan till yvonne.oster@swipnet.se  
ange gärna lite information om din hund som ras, ålder, förkunskaper, meriter och dina 
eventuella problem. 
Kostnad: 450 kr 
 
 
Agility: Ny på tävlingsbanan 
21-22 oktober kommer Johan Ericsson hit för att hålla helgkurs. Johan 
är flerfaldig Sverigemästare och har varit med på VM både som 
deltagare och som landslagscoach. Kursen vänder sig framförallt till 
er som ganska nyligen börjat tävla och som vill lära er mer om 
handling (att styra hunden). 
Kursen kostar 450 kronor 
Anmälan till Rolf Gustavsson 013 - 21 03 70, 0708 - 510 793 eller 
mail: 4000gustavsson@telia.com 
 
 
Agility: ”Ny på tävlingsbanan” - upp till femton! 
16-17  september: Isabelle Svensson  från Oskarshamns BK håller agilitykurs på nivån ”Ny på 
tävlingsbanan”. Den vänder sig framförallt för er upp till 15 år som har gått fortsättningskurs och som 
skulle vilja börja tävla eller som ganska nyligen börjat tävla.. 
Kursavgift 250:- kronor 
Anmälan till Rolf Gustavsson 013 - 21 03 70, 0708 - 510 793 eller mail: 4000gustavsson@telia.com 

Träningskort!  

För att träna inne i lokalen och ha tillgång till alla andra faciliteter där så 
behöver du köpa ett träningskort. Kortet kostar 100 kronor per familj och 
räcker fram till höstterminen. Korten köper du enklast på klubben på 
onsdagskvällarna kl 18-20 då vi alltid har någon på plats. Ni som går kurs 
under terminen får lösa träningskortet för reducerat pris: 50 kr per familj! 

Johan Ericsson och Casey 
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Del tre i våran guide om hundbutiker här i Linköping presenterar ytterligare tre butiker, 
denna gång belägna i Tannefors. 

Frågor till: 
 
 När öppnades eran butik? 
14 februari (alla hjärtans dag) 2005  
Vilka är ni som jobbar i butiken? 
Vi som äger och arbetar i butiken heter Cathrine, Malin och Anita 
Är det något som ni är specialiserade på? 
ALLT TILL HUNDEN – med det lilla extra! 
Vad säljer ni för foder?  
ANF 
Vilken produkt säljs mest över lag?     
Hundkläder och strasshalsband   
Vilken produkt säljs mest just nu?  
Regnkläder och täcken 
Senaste prylen i butiken? 
Kamouflage regntäcken och selar. Fiberdukar att torka 
hunden med.  
Övrigt: 
Vi önskar alla medlemmar i Linköpings Hundungdom 
välkomna till våran butik 
 Öppet tider:  
Tisdag – fredag 12.00-18-00 
Lördagar 10.00-14.00 
Kontakt: 
Nya Tanneforsvägen 71, Linköping 
www.dogdesign.nu 

Frågor till ZooZooklart 
När öppnades eran butik?  
7 april 2004 
Vilka är ni som jobbar i butiken?  
Staffan och Emeli 
Är det något som ni är specialiserade på? 
Vi försöker hålla god kunskap om alla områden.  
Vad säljer ni för foder? 
Lone Star och Precept 
Vilken produkt säljs mest överlag? 
Eftersom vi är en Zooaffär med smådjur, är det mest 
det som säljer bäst.  
Vilken produkt säljs mest just nu? 
Dammfisk och tillbehör.  
Övrigt: 
Vi har inte allt – men kan skaffa hem det mesta! 
 
  

Öppet tider:  
Vardagar:   10.00 -18.00 
Lördagar:  10.00 -14.00 
Kontakt: 
Zoozooklart  
Gamla Tanneforsvägen 35 
582 54 Linköping 
013- 145784 
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Frågor till  Hundkojan 
När öppnades eran butik? 
10 December 1981…..Alltså 25 år sedan!!! 
Vilka är ni som jobbar i butiken? 
Marianne Andelius och Sven-Olof Thornlid 
Är det något som ni är specialiserade på?              
Mångårig hundkunskap 
Vad säljer ni för foder?  
Eukanuba, Royal Canin, Nutra Nuggets 
Vilken produkt säljs mest över lag?  
Foder 
Öppet tider:  
Vardagar:10.00 - 18.00 
Lördagar: 10.00 - 13.00 
Kontakt:  
Nya Tanneforsvägen  
72582 42 LINKÖPING 
013-10 51 90   

Freestyletävling i Jägarvallen 
 
Den 3-4 juni höll vi en inofficiell freestyletävling vid Björklundsgården i Jägarvallen. Det var 12 individuella 
ekipage och tre par som tävlade. Vi arrangerade Klass I, II och parklass både på lördag eftermiddag och på 
söndag förmiddag. Tävlingsledare var Yvonne och domare var Rolf, Monica och Ros-Mari från klubben. 
 
Klubben hade 2 individuella ekipage och vå par med i tävlingen och de gjorde jättebra tävlingar allihop!  
- På lördagen vann Lydia och Anna-Carin med hundarna Jim och Bella Parklassen och Josefin och Desirée 
kom på andra plats  med Milla och Annie. 
 
- På söndagen vann Josefin och Desiree parklassen och i klass I  kom systrarna Larsson på 2:a respektive 3:e 
plats!  Caroline Larsson och Tine kom 2:a och Joefin Larsson och Grynet kom på 3:e plats, 
båda med poäng som räcker för att flytta upp till klass II! I freestyle väljer man själv när 
man vill börja  i en högre klass efter att man fått uppflyttningspoäng. 
 
Hoppas att fler tar steget ut på tävlingsbanan snart! Lägg på ett kol i träningen och starta på 
KM vetja! 
 
!  

Lydia och Anna-Carin tog en svängom i 
parklassen, påhejade av Jim och Bella.. 

Caroline Larsson och Tine, 
2:a i klass I  
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Linköpings Hundungdom inbjuder till 
 

 Inofficiell Freestyletävling  
med Uttagningstävling i  

Agria Freestyle Cup 2006 
 

  
  
 När: Lördagen 23 september 
 Var: På klubben i samband med KM 
 Klasser: Klass I och klass II 
 
 Tävlingen är öppen för alla åldrar och ett ekipage kan anmäla sig antingen till klass I 
eller klass II. Samtidigt sker uttagning till Agria Freestyle Cup 2006 för medlemmar 
i Sveriges Hundungdom mellan 7-25 år*. De tre tävlande i åldern 7-25 år som uppnår 
högst poäng i varje klass går vidare till finaltävlingen på Älvsjömässan på HUND 2006 i 
december, dock måste tävlande ha uppnått lägst 65 poäng i snitt i klass I respektive 70 
poäng i snitt i klass II för att kvalificera sig. Om ekipage tidigare kvalificerat sig vandrar 
kvalplatsen vidare nedåt. Den av Linköpings HUs medlemmar som uppnår högst poäng 
(oavsett klass) utses till vår första klubbmästare i freestyle! 
 
 Besök Sveriges Hundungdoms hemsida http://www.shu.se/ för mer utförlig information 
om Agria Freestyle Cup 2006. Riktlinjer och tävlingsanvisningar för inofficiella tävlingar i 
freestyle finnes även här under Hundsporter – Freestyle – Riktlinjer.  

 
 Anmälan:  
Sker till Ros-Mari antingen via mail på rosan78@bredband.net med rubriken ”Anmälan 
Freestyle Agria Cup 2006” eller per telefon 013-101808. Ange vilken klass du vill tävla i, 
hundens namn, ras och reg.nr samt ditt eget namn och ålder. Din anmälan vill vi ha 
senast söndagen 17 september. 
 

 Kostnad: 100 kr  
Anmälningsavgiften betalas på plats.  
Finalisterna till Agria Freestyle Cup kommer att tävla utan extra kostnad på HUND 
2006. 
 
*Man får bara kvala en gång per år. Om du varit med i en uttagningstävling tidigare så 
får du vara med i den öppna tävlingen men får inte vara med i Agria freestyle cup. 
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Linköpings Hundungdom 
inbjuder till 

Klubbmästerskap  
23:e september – 2006 
Agility - Lydnad - Race - Freestyle 
 
 Den 23:e september hålls årets klubbmästerskap vid klubben. Vi tävlar i grenarna Tävlingslydnad, 
Freestyle, Agility nybörjare, Agility öppen och Race. Häng med på en av de riktigt stora klubbhändelserna 
under året! Även om ni inte vill tävla så finns det massor med kul att titta på! 
 
Tävlingslydnad - Anmälningsavgift 30 kr 
Vi tävlar i lydnadsklass I. 
Freestyle - Anmälningsavgift 100 kr. 
Deltagande ekipage tävlar i sin klass (klass I eller II). Det ekipage som uppnår högst poäng i sin klass utses 
till klubbmästare. Förhandsanmälan krävs! Se annonsen om Agria Freestyle cup för mer info 
Agility nybörjare - anmälningsavgift 30 kr för 2 lopp. 
I nybörjarklassen gäller följande: 
- Bara hundar som inte har tävlat officiellt får vara med. 
- Banan innehåller varken slalom eller balanshinder 
- De båda loppen går på samma bana, det bästa loppet  
   räknas 
- Minimiålder 12 månader 
Agility öppen - anmälningsavgift 30 kr för 2 lopp. 
Vi tävlar i storleksklasserna small, medium och large. Vinnare 
blir den som har minst antal fel sammanlagt. Vid lika fel vinner 
den hund som har den snabbaste sammanlagda tiden. Banornas 
svårighetsgrad motsvarar ungefär officiell klass II. Minimiålder 
18 månader. 
Race - anmälningsavgift 10 kr för två lopp. 
Här gäller det att få din hund att springa en rak sträcka så snabbt 
som möjligt, alla knep är tillåtna! 
Det snabbaste loppet räknas. 

 
Anmälan och betalning 
Du förhandsanmäler dig genom att skicka ett e-brev till magnus@bauren.com där du skriver ditt namn och 
telefonnummer samt hundens namn, ras, födelsedatum och storlek. Kom ihåg att ange vad du anmäler dig 
till! Du kan också anmäla dig på plats om du ska tävla i tävlingslydnad, agility eller race, se programmet för 
tider. 
 
Har du frågor om Klubbmästerskapet kan du kontakta Magnus Baurén, e-post magnus@bauren.com telefon 
0708-72 53 11 
 

 Välkommen till Klubbmästerskapet 2006! 

Program 
10:00-10:30 Anmälan/betalning Lydnad 
10:30 Lydnaden startar 
11:00-11:30 Betalning Freestyle 
11:00-12:00 Anmälan/betalning Agility 
11:45 Freestylen startar 
13:00 Race körs parallellt agilityn 
13:00 Agility nybörjare startar 
14:00 Agility öppenklass startar  

 Vi ordnar försäljning av korv och dricka till 
billiga priser! 
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Besök gärna vår hemsida: 

www.linkopingshu.se 

Foto: Yvonne Öster 
Se mer bilder från sommarlägret på: 
 
http://www.hundfoto.com/Freestyle/

 
 
Nu har ännu ett sommarläger gått av stapeln. Nytt för i år var övernattning vid lokalen för de som vågade. 
Några tuffingar sov över och hade spökkväll. Vädret bjöd på mycket regn, så det var tur att vi hade våran fina 
lokal på hundungdom. Där inne tränades freestyle med Eikke Fokkens, hon lärde oss många grundmoment 
men även en del svårare tricks. 
Inomhus hade vi också klickerträning med Susan Wastensson, då vi lärde oss förstå hunden och klickerns 
budskap. Vi fick träna oss själva på att klicka “rätt“, vilket inte är det lättaste och de många momenten bjöd på 
mycket skratt. 
Susanne höll även i lydnaden som vi körde dag två. Då tränade vi mycket kontakt övningar och lärde oss leka 
med hunden, vi prövade också på lära in fritt följ med hjälp av klicker. 
Isabelle Svensson höll i agilityn. Där var det fart och fläng som gällde och vi tränade många olika 
kombinationer i ösregnet. 
När kvällen kom lekte vi lekar och grillade korv. Åt de som ville se fotbolls VM hade Roffe fixat en projektor 
och duk. Den sista eftermiddagen avslutade vi med en riktig hundfilm – Snowdogs! Tusen tack till våra trevliga 
instruktörer och alla andra som hjälpte till att ordna detta lärorika läger. 


